Rozprawa ma być
czytelnie napisana, opatrzona na zwierzchniej karcie
nadpisem bez wymienienia nazwiska autora, z do
łączeniem opieczętowanej koperty mieszczącej wew
nątrz nazwisko autora, a zewnątrz nadpis na pierw
szej karcie rozprawy położony. Rozprawa złożoną
być ma w Kancellarji właściwego Wydziału najpóźniej
dnia 19 (31) Marca 1868 roku. — W zast. Rektora,
Dziekan G. S. Kowalewski. Sekretarz Zarządzający
Kancellarją K. Koszewski. (D. W.)

— Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego
Ziemskiego,—podaje do powszechnej wiadomości, iż
z ogólnej liczby Listów Zastawnych Okresu Illgo
Serji lej, w obiegu wartości nominalnej rs.

440 „ 330,000
„ c. * 929 „ 139,350
* V D . „ 269 . 20,175
* E* * 262 7,860

Razem sztuk 2,019 na rs. 854,385
Fundusz umorzenia Listów Zastawnych w półro

czu bieżącem wynosi . . rs. 854,444 kop: 63 y2,
z którego odtrąciwszy resztę na-
łeżytości przypadającej za List
Zastawny litera C. Nr 31,202,
w dniu 21 Marca (2 Kwietnia)
1867 roku na ostatku wylosowa
ny w kwocie . . . . . rs. 105 kop: 72,

pozostaje funduszu rs. 854,338 kop: 91 */*,
a że wylosowano jak wyżej „ 854,385 „ —
zatem na List Zastawny litera B.
Ner 20,575 na ostatku wyloso
wany nie dostaje funduszu . rs. 46 kop. S'/2
która to kwota funduszem umorzenia następnego
półrocza spłaconą zostanie.

Oznajmia zarazem Dyrekcja Główna, iż z ogółu
liczby Listów Zastawnych Okresu Illgo Serji Hej
to obiegu znajdujących się, wartości nominalnej rs.
18,190,110, umorzuńe zostanie w półroczu bieżącym
bez losowaniu rs. 492,015, już to przez przyjęcie
do tej wysokości Listów Zastawnych tej Serji na

należność Towarzystwa od pożyczek w myśl prawa
z dnia 10 (22) Maja 1860 roku zaciągniętych; już
to przez ich wykupno w ścisłem zastosowaniu się
do art: 8go powołanego prawa. Drukowany wykaz
numerów Listów Zastawnych Okresu III Serji lej,
w dniach: 19 i 20 Września (1 i 2 Października) r. b.

Wykazy o jakich mowa, nabywane
być mogą w kantorze wydziału sprawdzań Dyrekcji
Głównej po cenie kop: 3. (Dz: War:).

— Komitet Wystawy płodów gospodarstwa wiejskie-
go. — Powołując się na warunki programu Wystawy,
ogłoszone we wszystkich pismach codziennych War
szawskich i prowincjonalnych, podaje do publicznej
wiadomości, że z dniem 25 Września (7 Października)
1867 r. ukończouem zostało w godziuach biurowych,
na miejscu istnienia Wystawy przy ulicy Nowogrodz
kiej w possesjach Banku Polskiego, wydawanie przed
miotów dostarczonych na tęż Wystawę, i że Kancel-
larja Komitetu przeniesioną została, do biura Kom-
misji Rządowej Spraw Wewnętrznych, Wydziału
Przemysłu i Kuusztów.